PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 032/2020

CONTRATANTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA

G S DE QUEIROZ SERVIÇOS DE MIDIA

OBJETO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA REALIZAÇÃO DE PESQUISA DE
OPINIÃO PUBLICA PARA AVALIAÇÃO DA AREA DA SAUDE E NA
REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICIPIO DE FRONTEIRA,
COM NO MINIMO 300(TREZENTOS) MUNICIPES, DURANTE
04(QUATRO) DIAS, NESTE MUNICIPIO DE FRONTEIRA/MG.

VALOR GLOBAL

R$11.000,00 (Onze mil reais)

PRAZO

21/02/2020 à 21/03/2020

PROCESSO

0027646

MODALIDADE

Dispensa Nº 017/2020

FRONTEIRA-MG., 21 de Fevereiro de 2020.

MARCIO ANTONIO FERREIRA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação